<sup>46</sup> Hişam ibn-i Abdümelik'im emriyle Zeynel Abidîn şehit edilmiştir. Muhammed Bâkır, İbrahim tarafından zehirlenmiştir.

<sup>47</sup> Oysa Musa Kazım, Harun Reşit'in hapisanesindeyken zehirlenerek öldürülmüştür.

<sup>48</sup> Ali Rıza, Musa Kazım'ın 183/799'deki şehadetinden 203/818'deki kendi şehadetine kadar ümmete imam olmuştur. Dolayısıyla kamerî takvime göre yirmi, şemsî takvime göre on dokuz yıl imamette kalmıştır.

### **Turkish Studies**

*International Periodical For the Languages, Literature
and History of Turkish or Turkic
Volume 5/1 Winter 2010*